
令 和 ３ 年 ９ 月 １ ４ 日 

保護者の皆様 

芸北地区中学校体育連盟 

会  長  沖 本 直 樹 

安芸太田町立安芸太田中学校 

校  長  沖 本 直 樹 

令和３年度芸北地区中学校新人大会の延期について（お知らせ） 

 秋涼の候，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本連盟の諸事業推進につきまして，格別の御理解と御協力を賜り深く感謝申し上

げます。 

 さて，現在，新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い，広島県内において緊急事態宣

言が出されており，外出自粛等が呼びかけられています。また，１０代の感染者数が増加し

ており， 各学校において感染予防対策をさらに徹底しながら教育活動を進めているところ

です。 

このような状況を踏まえ，選手をはじめ，今大会に関係するすべての皆様の生命と安全を

守るため，９月２５日・２６日に開催予定であった新人大会を延期することと致します。 

 なお，今後の対応については，会期や会場が決定次第，再度通知いたしますが，やむを得

ず大会を中止とする場合もあることをご了承ください。 


